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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag från Anna Augustinsson om att 

Farsta behöver en parkourpark. 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström  

stadsdelsdirektör  

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag menar Anna Augustinsson att Farsta 

behöver en parkourpark. Antalet barn i åldern 7-14 år ökar, och 

parklekarna är mest för de yngre barnen. Barnfetman minskar 

inte men det gör däremot den spontana rörelsen. En parkourpark 

skulle kunna anläggas på Farstaängen, vid skolan och ängen i 

Fagersjö eller på Gubbängsfältet. 

 

Förvaltningen instämmer i att parkour kan vara en rolig aktivitet 

som ökar barns och ungdomars lust till spontan rörelse, vilket är 

positivt. Farstaängen planeras att inom några år bli en del av en 

större stadsdelspark där det kan bli möjligt att inrymma parkour 

eller någon annan form av hinderbana. I trafikkontorets förslag 

till utveckling av Magelungens strandpromenad finns bland annat 

ett område för skogsparkour. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 maj i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Anna Augustinsson. Hon anser att Farsta behöver 

en parkourpark, av flera anledningar. Antalet barn i åldern 7-14 år 

ökar, barnfetman minskar inte men det gör däremot den spontana 

rörelsen. Parklekarna är mest för de yngre barnen. 

 

Augustinsson visar exempel från Falkenberg och nämner även att 

Tensta har en parkourpark. Lämpliga platser i Farsta skulle kunna 

vara Farstaängen, vid skolan och ängen i Fagersjö eller 

Gubbängsfältet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Parkour är en träningsmetod som går ut på att träna kroppen att 

på ett smidigt och kontrollerat sätt kunna forcera olika typer av 

hinder i omgivningen, utan hjälpmedel. Parkour är inte 

tävlingsinriktat och saknar ett poängsystem.  

 

 
 

Farsta stadsdelsområde har en hälso- och idrottsprofil som ska 

genomsyra våra verksamheter. Parkour kan vara en kul aktivitet 

för att öka barns och ungdomars lust till spontan rörelse, vilket 

förvaltningen ser positivt på. 
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Nämnden har flera parkprojekt på gång och begränsat med 

investeringsmedel. Därför är det inte möjligt att säga när i tiden 

en parkourpark skulle kunna vara genomförbar. 

 

Ett långt framskridet planarbete pågår för Gubbängsfältet där det 

bland annat kommer att anläggas bollplaner och en 

servicebyggnad. Utrustning för parkour ingår inte i den planen. 

Övriga delar av sportfältet ska fortsätta att vara en plats för 

spontanidrott, lek, picknick och annan rekreation.    

 

En stor del av parkytan vid Fagersjöskolan är fastighetsmark som 

tillhör skolan. Övrig gräsyta, som är nämndens skötselansvar, bör 

bevaras öppen enligt förvaltningen.  

 

Av de platser som Anna Augustinsson föreslår är därför 

Farstaängen mest rimlig. Farstaängen planeras att bli en del av en 

större stadsdelspark med många olika funktioner. Parkour, 

hinderbana eller annan utrustning för rörelse och motion kan bli 

aktuellt när grönytorna där rustas upp. 

Trafikkontoret har tagit fram en programhandling för utveckling 

av Magelungens strandpromenad och där föreslås ett område för 

skogsparkour. Samråd om programmet hålls den 4 september på 

Storforsplan 36 i Farsta centrum och därefter kommer 

stadsdelsnämnden att få programförslaget på remiss.  

  

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Anna Augustinsson om att Farsta behöver 

en parkourpark 


